
Uchwała Nr 61/154/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 26 czerwca 2012r.  
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku do składania 

oświadczeń woli związanych z realizacją programu „Aktywny Samorząd” 
 
 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.z 2001r.Nr 142,poz.1592 z późn. zm) Zarząd Powiatu w 
Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§1. 1 W związku z zawarciem Porozumienia Nr O-08/07/AS/2012 z dnia 20 
czerwca 2012r. pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych a Powiatem Kluczborskim w sprawie  skoordynowania dzia łań 
realizowanych w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” upoważnia 
się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku do składania 
wszelkich oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego i koordynowania 
działań związanych z realizacją programu „Aktywny Samorząd”. 
 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu  
 
Przewodniczący ……………………………… 
   Piotr Pośpiech 
 
Członek …………………………………………. 
           Mieczysław Czapliński 
 
Członek …………………………………………. 
   Maciej Tomaszczyk  
 
Członek …………………………………………. 
             Artur Nowak  

 
 

 

 


